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רויאל קריביאן תגיש ארוחות כשרות בשלוש הפלגות מאלסקה
ומארה"ב

Posted on 6 בנובמבר by 2024 עוזי בכר

אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה: "סנורמה תרחיב את סל המוצרים הכשרים להפלגות נוספות במהלך 2025/26 שיצאו
בנוסף לארה"ב גם מאירופה, היות וזיהינו את הצורך והביקוש לארוחות כשרות בקרב לקוחותינו הישראליים"

Categories: חדשות, ראשי
Tag: ארוחות כשרות

ענקית הקרוזים רויאל קריביאן תגיש ארוחות כשרות לקהל שומר הכשרות בשלוש הפלגות ייחודיות שיצאו במהלך
חודש אוגוסט 2025 מאלסקה ומארה"ב. שומרי הכשרות יוכלו ליהנות מחוויה חגיגית בלתי נשכחת של ארוחות כשרות

בהשגחת הרב דוד ווברמן שבבעלותו חברת קייטרינג כשרה בארה"ב המדורגת בעלת האוכל הכשר ברמה הגבוהה
ביותר. לאורך כל שנות ההכשרה הרבנית שלו הוא גילה משיכה לעולם הבישול הכשר ובתפריטים ניתן למצוא מבחר

מנות מענגות שיוגשו בביסטרו ייעודי שבכל אניה.

, Icy Strait Point :תפליג ל- 7 לילות ב- 25.8.25 מאלסקה ותעגון ביעדים ציוריים כמו -  Quantum of the Seas
בעיר סקאגוויי ובקנדה ונקובר.
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Wonder of the Seas  - שתפליג ל- 7 לילות ב- 17.8.25 ממיאמי לאי הפרטי Cococay  בבהאמס, לבירת איי
הבתולה שרלוט אמאלי, לבאסאטרה שבאיים הקריביים.

Symphony of the Seas  - שתפליג ל- 7 לילות ב- 24.8.25 מניו ג'רסי בניו יורק, לפלורידה, נסאו, ולאי הפרטי
Cococay בבהאמס.

סימפוני אוף דה סיז: הטיילת. צילום עוזי בכר
אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל מסר: "לאור הביקוש, בשבועות

הקרובים חברת סנורמה תרחיב את סל המוצרים הכשרים להפלגות נוספות במהלך 2025/26 שיצאו בנוסף לארה"ב גם
מאירופה, היות וזיהינו את הצורך והביקוש לארוחות כשרות בקרב לקוחותינו הישראליים. האוכל הכשר מבושל כל יום
במטבח שהוכשר לצורך כך על האניות ברמה הגבוהה ביותר כמו שאר הארוחות המוגשות וזאת כדי להעניק לאורחים

ששומרים על כשרות חוויה גסטרונומית זהה לשאר הנופשים".

הזמנת האוכל הכשר כרוכה בתוספת תשלום של כ- 80 דולר לאדם ליום בתוספת תשר ולילדים בגיל 6-12 תוספת של
40 דולר ליום בתוספת תשר  (ילדים מתחת לגיל 6 ללא תשלום). מספר המקומות מוגבל , הזמנות ניתן לבצע דרך

חברת סנורמה ואצל כל הסוכנים המורשים ברחבי הארץ.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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